ZAPOQUILA   

16:40 112 85 5 202 

2 CORREDOR DE LA 

AGENCIA DE POLICÍA 

DE GUADALUPE 

MEMBRILLOS 

16:58 10 15 0 25 

VOTACIÓN TOTAL EMITIDA 122 100 5 227 

Una vez realizada la suma, los resultados finales fueron: para la planilla verde, con 

122 votos (ciento veintidós votos) de los 227 votantes de los cuales 111 fueron 

mujeres y 116 hombres. 

Enseguida, el Consejero Presidente en uso de la voz, manifestó que, de acuerdo 

con los resultados, la planilla verde obtuvo la mayor cantidad de votos, por lo tanto, 

resultó ser la ganadora.